

| | Al 31 de Marzo de 2023 | Al 28 de Febrero de 2023 |
|--|------------------------|--------------------------|
| Resultado por Instrumentos Financieros | | |
| A valor razonable | 482,402,508 | 280,533,075 |
| A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados | 0 | 0 |
| A costo amortizado | -290,735,077 | -178,618,116 |
| Total Resultado por Instrumentos Financieros | 191,667,431 | 101,914,959 |
| Ingresos por Servicios | | |
| Ingresos por Administracion de Cartera | 0 | 0 |
| Ingresos por Custodia de Valores | 0 | 0 |
| Ingresos por Asesorias Financieras | 0 | 0 |
| Otros Ingresos por Servicios | 0 | 0 |
| Total Ingresos por Servicios | 0 | 0 |
| Resultado por Intermediacion | | |
| Comisiones por operaciones bursatiles y extrabursatiles | 3,666,245 | 2,094,134 |
| Gastos por Comisiones y Servicios | -12,448,768 | -6,637,587 |
| Otras Comisiones | 0 | 0 |
| Total Resultados por Intermediacion | -8,782,523 | -4,543,453 |
| Gastos por Financiamiento | | |
| Gastos por Financiamiento por Instrumentos Financieros Emitidos | 0 | 0 |
| Gastos por Financiamiento con Entidades de Intermediacion Financiera | -31,406,846 | -23,055,888 |
| Gastos por Arrendamientos | -1,544,430 | -1,046,285 |
| Ingresos (Gastos) Financieros | -32,951,276 | -24,102,173 |
| Gastos de Administracion y Comercializacion | -96,978,108 | -60,721,072 |
| Otros Resultados | | |
| Reajuste y diferencia de cambio | -28,065,557 | -19,152,465 |
| Resultado de Inversiones en Sociedades | 0 | 0 |
| Otros ingresos (gastos) | -3,061,663 | -1,623,750 |
| Operaciones descontinuadas (neto) | 0 | 0 |
| Total Otros Resultados | -31,127,220 | -20,776,215 |
| Resultado antes de impuesto a la renta | 21,828,304 | -8,227,954 |
| Impuesto sobre la Renta | 0 | 0 |
| UTILIDAD DEL EJERCICIO | 21,828,304 | -8,227,954 |



Presidente o Gerente General

Principal Ejecutivo de Finanzas